
Zápis z losování regaty 
 
POLABSKÝ POHÁR – 50. ročník 

Losování bylo zahájeno dne 31.8.2017 v 18:00 hodin ve veslařské loděnici KV Kondor 

Brandýs nad Labem. 

 

Přítomni: 

za rozhodčí:  Jakub Štencl, Pavla Bejblová 

za pořadatele:  Tomáš Vrtiška, Jaroslav Bejbl 

Přihlášené oddíly: 
Bohemians Praha, ČAC Roudnice n/L., ČVK Pardubice, ČVK Praha,  Chemička Ústí n/L., 

Jiskra Třeboň, KV Kondor Brandýs n/L., KVM 1881 Mělník, Lokomotiva Nymburk, Slavoj 

Litoměřice, TJ Neratovice, VK Ohře Louny, VK Lysá n/L., VK Slavia Praha,  TJ Vodní 

stavby Tábor, Veslařský klub Blesk, ČVK Brno, LS Brno  

 

Všem oddílům děkujeme za přihlášky. 

 

 

Veškeré připomínky lze vyřešit před schůzkou zástupců oddílů. 

Závody (kromě veteránských kategorií), které nejsou uvedeny v časovém pořadu / startovní 

listině, odpadají. 

Do závodů, ve kterých je přihlášena alespoň jedna loď, je možné se dohlásit nejpozději na 

schůzce zástupců oddílů. 

U závodů veteránů je možné se dohlásit i v případě, že není evidovaná žádná přihláška (u 

těchto závodů je potřeba nalézt jejich číslo v celostátním vypsání). 

Přesný časový pořad bude stanoven v sobotu na schůzce zástupců oddílů. 

Občerstvení je zajištěno v areálu loděnice.  

Parkování zajištěno v areálu na konci příjezdové asfaltové cesty. 

Areál loděnice je pouze pro lodě,  vleky parkují na louce před vjezdem na 

loděnici. 
 

Prezentace oddílů – v sobotu 2.9.2017 od 8,00 hodin v srubu pořádajícího oddílu. 

 

Schůzka zástupců oddílů a rozhodčího sboru se koná v sobotu 2.9.2017 od 8,30 hodin 

tamtéž. 

 

Zahájení pořadu regaty – v sobotu 2.9.2017 v 10,00 hodin, 

  z důvodu velkého počtu posádek v neděli 3.9.2017 již v 9:00 hodin. 

 

 

Losování ukončeno dne 31.8.2017 v 19:00 hodin. 

 

Zapsal: Jaroslav Bejbl 


